令達した訓令一覧

令和５年
令達
番号

訓令名

16 杉並区低入札価格に関する調査規程の一部改正

杉並区訓令第１６号

庁中一般 福祉事務所 保健所

事業所 教育委員会事務局 教

育機関 選挙管理委員会事務局

監査委員事務局 農業委員会事

務局 議会事務局

杉並区低入札価格に関する調査規程（平成１２年杉並区訓令甲第５０号）の一部

を次のように改正する。

令和５年９月２９日

杉並区長 岸 本 聡 子

第３条第１項中「１０分の９から１０分の７まで」を「１００分の９２から１０

０分の７５まで」に改める。

附 則

この規程は、令和５年１０月１日から施行する。

	目次
	016杉並区低入札価格に関する調査規程の一部改正